
 

山グ推 第  9  号 

平成 30年 5 月 1日 

 

 各  位 

 

山形県グリーン・ツーリズム推進協議会 

                       会 長  新 関 徳次郎 

 

 

「やまがた農園ランチ巡り」への参加者募集について 

 

 日頃より当協議会の運営に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、当協議会では、地域への来訪を促進するため、「地域の食」をテーマにした会員

の皆様との連携事業を検討してまいりましたが、今般、「やまがた農商工連携ファンド助

成金」の事業採択を得て事業費の確保ができたことから、新たに標記事業を実施してい

くことになりました。 

 事業の内容は別添資料のとおりですが、参考までに、現在先行して取組んでいる 8 施

設での試行サイトも合わせてご覧いただけると、内容はお分かりいただけるものと思い

ます。 

      ※試行サイト https://www.yamagata-n-lunch.com 

 

これを踏まえ、本格的な展開を進めていくため、「地域の食」の提供の中心となる農家

レストランを経営されている会員の皆様を対象に、本事業への参加を募りたいと考えて

おります。 

 

 つきましては、本事業に参加を希望される方は、別紙に必要事項を記載していただき、

事務局までご提出いただきますようお願いいたします（FAX又はメールのいずれか） 

 

 なお、当協議会の非会員の方で参加を希望される場合は、会員への加入が要件になり

ますので、ご承知おきください。 

 

■申込期限：平成３０年６月８日（金）までとします。 

■問合せ 及び 提出先： 

    やまがた農園ランチの会 事務局 

ゴッツォ山形 山田 又は 佐藤 

      電話：０２３－６００－７２７０ 

      Fax：０２３－６００－４３０７ 

      メールアドレス：info@yamagata-n-lunch.com 

  

https://www.yamagata-n-lunch.com/
mailto:info@yamagata-n-lunch.com









